

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOPrefeitura Municipal de Anajatuba
Secretaria Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 066/2022**Resultado da Homologação****0001 - LENÇOL DE BRIM SEM ELASTICO - HOSPITALAR - Valor Referência: 108,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	1.000 Unidade	62,90	62.900,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0002 - BOLSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOLSA EM LONA DE ALGODÃO IMP - Valor Referência: 118,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA	BOLSA EM LONA DE ALGODÃO IMP	100 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0003 - CAPA PARA CHUVA, PERSONALIZADA ACS POLIESTER - CAPA DE CHUVA COM CAPUZ FORRADA - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ FORRADA	100 Unidade	46,00	4.600,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0004 - CAPA PARA CHUVA, PERSONALIZADA AGENTES DE ENDEMIAS (POLIESTER) - CAPA DE CHUVA COM CAPUZ FORRADA E LO - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ FORRADA E LO	20 Unidade	46,00	920,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0005 - CALÇA PARA CENTRO CIRURGICO - TAM P, M, G, GG (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	32,90	3.290,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0006 - CALÇA PARA SALA DE PARTO - TAM P, M, G, GG (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	34,90	3.490,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0007 - CAMISA PARA CENTRO CIRURGICO TAM P, M, G, GG (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	24,90	2.490,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0008 - CAMISA PARA SALA DE PARTO TAM P, M, G, GG (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	26,90	2.690,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0009 - CAMISOLA PARA CENTRO CIRURGICO TAM P, M, G, GG (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 122,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	42,90	4.290,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0010 - CAMISOLA PARA INTERNAÇÃO ADULTO (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 113,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	200 Unidade	39,90	7.980,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0011 - CAMISOLA PARA INTERNAÇÃO CRIANÇA (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 73,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	200 Unidade	50,00	10.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0012 - CAMISOLA PARA PREVENTIVO TAM-M (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	200 Unidade	65,00	13.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0013 - CAMPO SIMPLES FENESTRADO G (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	69,00	6.900,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0014 - CAMPOS DUPLOS 1.20M X 1.20M (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 158,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	104,00	10.400,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0015 - CAMPOS DUPLOS 1M X 1M (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 117,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	79,00	7.900,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0016 - CAMPOS DUPLOS 2,20 X 1,50 (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	129,00	12.900,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0017 - CAMPOS DUPLOS 80CM X 80CM. (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 106,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	69,00	6.900,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0018 - CAMPOS FENESTRADO 1.20 X 1.0 (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 152,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. J. DE S. VIEIRA HOSPITALAR 100 Unidade 106,00 10.600,00

Homologado em
27/02/2023 08:27:08
Por: Luis Fernando
Costa Aragão**0019 - CAMPOS FENESTRADO P/CIRURGIA 1.0X 1.0 (ALGODÃO) - HOSPITALAR - Valor Referência: 116,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	81,00	8.100,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0020 - CAMPOS FENESTRADO P/CIRURGIA 1.60 M X 1.15M (ALGODÃO) - CAMPOS PUNHOS/TORNOZELOS FENEST - Valor Referência: 165,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA	CAMPOS PUNHOS/TORNOZELOS FENEST	100 Unidade	95,00	9.500,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0021 - CAPOTE TAMANHO P, M, G (ALGODÃO) - CAPOTE CIRURGICO - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA	CAPOTE CIRURGICO	100 Unidade	86,77	8.677,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0022 - FAIXA DE CONTENÇÃO HOSPITALAR P/PACIENTE PERMANECER IMOVEL KTEC - HOSPITALAR - Valor Referência: 190,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	100 Unidade	141,00	14.100,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0023 - LENÇOL LUVA PARA BERÇO - HOSPITALAR - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	300 Unidade	50,00	15.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0024 - LENÇOL DE BRIM COM ELASTICO - HOSPITALAR - Valor Referência: 113,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	500 Unidade	85,00	42.500,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0025 - AVENTAL PARA PREPARO DE ALIMENTOS - HOSPITALAR - Valor Referência: 83,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	HOSPITALAR	150 Unidade	62,00	9.300,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0026 - BLUSA MALHA PP PARA EVENTO, SUBLIMAÇÃO FRENTE COSTA, TAMANHO PP, P, M, G, GG (POLIESTER) - PROMOCIONAL - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	1.000 Unidade	19,00	19.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0027 - BLUSA GOLA POLO TAM P,M, G,GG (ALGODÃO) - POLO - Valor Referência: 73,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	POLO	500 Unidade	28,00	14.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

Página 3 de 6



0028 - BLUSA PV BRANCA TAM P, M, G,GG - PROMOCIONAL - Valor Referência: 52,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	800 Unidade	18,50	14.800,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0029 - BLUSA PV COLORIDA TAM P, M,G, GG - PROMOCIONAL - Valor Referência: 52,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROMOCIONAL	800 Unidade	22,00	17.600,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0030 - BOLSA EM NYLON 600 - BOLSA EM NYLON 600 COM OU SEM ESTAMPA - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA	BOLSA EM NYLON 600 COM OU SEM ESTAMPA	100 Unidade	62,31	6.231,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0031 - BOLSA EM LONA DE ALGODÃO - PROFISIONAL - Valor Referência: 120,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	100 Unidade	119,10	11.910,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0032 - BOTA DE SEGURANÇA COM ELASTICO SEM BICO - PROFISIONAL - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	100 Unidade	101,90	10.190,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0033 - CALÇA JEANS SERVIÇO AOSD, LOGO SEMUS - PROFISIONAL - Valor Referência: 124,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	200 Unidade	92,00	18.400,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0034 - CALÇA JEANS SERVIÇO MOTORISTA, LOGO SEMUS - PROFISIONAL - Valor Referência: 124,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	200 Unidade	92,00	18.400,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0035 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA COM ELÁSTICO E BIQUEIRA (ALGODÃO) - PROFISIONAL - Valor Referência: 89,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	150 Unidade	88,90	13.335,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0036 - CHAPEU MODELO AUSTRALIANO/OU 01 BONÉ NOS PADRÕES FUNASA (ALGODÃO) - PROFISIONAL - Valor Referência: 58,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	90 Unidade	56,90	5.121,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0037 - COLETE AÇOES EXTERNAS E MULTIROES - PROFISIONAL - Valor Referência: 125,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. J. DE S. VIEIRA PROFISIONAL 150 Unidade 75,00 11.250,00

Homologado em
 27/02/2023 08:27:08
 Por: Luis Fernando
 Costa Aragão

0038 - COLETE CONFECCIONADO EM BRIM, APLICADO AS LOGOS EM BORDADO - PROFISIONAL - Valor Referência: 136,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	100 Unidade	73,00	7.300,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0039 - FARDAMENTO AGENTE DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PRIVATIVO - PROFISIONAL - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	150 Unidade	99,00	14.850,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0040 - FARDAMENTO ADMINISTRATIVO PARA ATENÇÃO BASICA - PROFISIONAL - Valor Referência: 95,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	300 Unidade	60,00	18.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0041 - FARDAMENTO MOTORISTA E AGENTES DE PORTARIA - PROFISIONAL - Valor Referência: 104,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	100 Unidade	70,00	7.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0042 - FARDAMENTO ENFERMAGEM - PROFISIONAL - Valor Referência: 183,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	150 Unidade	98,00	14.700,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0043 - JAQUETA TACKTEL SAMU - PROFISIONAL - Valor Referência: 443,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	50 Unidade	300,00	15.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0044 - JAQUETA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM TECIDO IMPERMEÁVEL TACTEL FORRADA COM MICROFIBRA - PROFISIONAL - Valor Referência: 275,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	50 Unidade	176,00	8.800,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0045 - MACACÃO BRIM - PROFISIONAL - Valor Referência: 584,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	50 Unidade	384,00	19.200,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0046 - BONÉ NOS PADRÕES SAMU (ALGODÃO) - PROFISIONAL - Valor Referência: 52,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0047 - CALÇADO/BOTA DE SEGURANÇA TIPO BOTA PADRÃO SAMU (ALGODÃO) - PROFISIONAL - Valor Referência: 304,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	50 Par	210,00	10.500,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0048 - CAMISETA SAMU AZUL MARINHO - SAMU - Valor Referência: 62,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	SAMU	50 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0049 - CALÇA SAMU - SAMU - Valor Referência: 262,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	SAMU	50 Unidade	164,00	8.200,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0050 - GANDOLA SAMU - SAMU - Valor Referência: 439,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	SAMU	50 Unidade	285,00	14.250,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0051 - MACACÃO PADRÃO, CONFORME MANUAL DE PADRONIZAÇÃO VISUAL DA REDE SAMU 192 (ALGODÃO) - SAMU - Valor Referência: 639,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	SAMU	50 Unidade	391,00	19.550,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0052 - TOUCA PARA CABELO COZINHA - PROFISIONAL - Valor Referência: 41,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. J. DE S. VIEIRA	PROFISIONAL	80 Pacote	17,00	1.360,00	Homologado em 27/02/2023 08:27:08 Por: Luis Fernando Costa Aragão

LUIS FERNANDO
COSTA
ARAGAO:57503028220

Assinado de forma digital
por LUIS FERNANDO COSTA
ARAGAO:57503028220
Dados: 2023.02.27 10:31:03
-03'00'

Luis Fernando Costa Aragão
Autoridade Competente

